

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.01.2023 / 18.01.2023		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: DAA / серия: DAA		număr: 44011786 / номер: 44011786		data: 03.01.2023 / дата: 03.01.2023					
Furnizor: Поставщик				SC "HABSEV GRUP" SRL, Chisinau, Uzinelor 90, tel.: 022 92-90-02, fax: 022 42-79-33, IBAN : MD39MO2224ASV22668867100, "OTP Bank" SA, BIC MOBVMMD22				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600038877 / 0404319		1006600038877 / 0404319			
Cumpărător / beneficiar: Покупатель/получатель				ГУП «ГК Днестрэнерго», г. Тирасполь, ул.Украинская, 5, IBAN : 22 11 21 000 000 0035, OAO "Эксимбанк., гор.Тирасполя, BIC КУБ-21				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		0200041666 /					
Delegație Доверенность				data: / дата: / delegatul / делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Договор № 22-152 от 27.12.2022					
Punct încărcare Пункт погрузки				Chisinau, Uzinelor 90				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		г. Тирасполь, ул.Украинская, 5					
7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
абель с изоляцией из сшитого полиэтилена, однофазный, на напряжение 10кВ N2XS(F)2Y 1X500/35 6/10KV		m	200,00	1 430,76	286 151,67	20%	57230,33	343 382,00			1	1,279			
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					286 151,67	x	57230,33	343 382,00	x	x	x	1,279			
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					286 151,67	x	57230,33	343 382,00	x	x	x	1,279			

Permisi eliberarea: _____
Frumosu Carolina Anotolie, Contabil/contabilă
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Predat marfurile / activele (serviciile) / ал товары / активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Primit marfurile / activele intermediari (transportatorul): _____
Принял товары / активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura M.F. / Должность, фамилия, имя и подпись

Predat marfurile / activele intermediari (transportatorul): _____
Сдал товары / активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura M.F. / Должность, фамилия, имя и подпись

Primit marfurile / activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: _____
Принял товары / активы (услуги) покупатель / получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura M.F. / Должность, фамилия, имя и подпись

